
 

令和 2 年 12 月 18 日 

会員･ご関係者の皆様へ 

一般社団法人日本ホテル・レストランサービス技能協会 

会長 森本昌憲 

 

令和 3 年「新春・会員の集い」中止のご案内 

 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の事業運営にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和 3 年 2 月に開催を予定しておりました「新春・会員の集い」は、新型コロナウイルス感

染拡大防止対策を講じながら実施する準備を進めてまいりましたが、急速な感染拡大により新規

感染者数の増加傾向に歯止めがかからず、早期の収束を見通せない状況にあることから、ご列

席の皆様のご健康と安全を最優先に考慮し、止む無く下記の開催を中止させていただくことと致

しました。 

 

例年ご出席を賜っております会員の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

末筆ながら、一日も早い新型コロナウイルス感染症の収束と、料飲業界の早期の経済回復を

願うとともに、皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．令和 3 年 2 月３日（水）開催：令和 3 年「新春・会員の集い＜東京会場＞」 

２．令和 3 年 2 月 8 日（月）開催：令和 3 年「新春・会員の集い＜大阪会場＞」 

以上 

 


